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(Il Tempo - F.Biafora) Cały czas rośnie rekordowa strata w bilansie Romy,

która 31 marca dotknęła liczbę 126,4 mln euro (29,5 mln tego samego

dnia w 2019 roku). 

Zgodnie z art. 2447, Giallorossi przygotowali raport, którego celem jest przekazanie

akcjonariuszom zwołanym na zgromadzenie akcjonariuszy w dniu 26 czerwca,

dotyczący sytuacji ekonomicznej, kapitałowej i finansowej oraz ocen wykonywanych

przez zarząd dotyczących środków, które należy podjąć by pokryć straty. W

dokumencie odnotowano, że AS Roma SPV LLC potwierdziła swoje zobowiązanie do

udzielenia klubowi wsparcia finansowego niezbędnego do wypełnienie zobowiązań

płatniczych co najmniej do 31 grudnia 2020 roku.

Rośnie tymczasem optymizm w sprawie zatrzymania Smallinga. W ostatnich

tygodniach rozmowy między Giallorossimi i Manchester United były regularne,

zwłaszcza dzięki woli gracza (ostatnie słowa Solskjaera nie były mile widziane) do

przedłużenia swojej włoskiej przygody i gry nadal z Fonsecą. Klub z Trigorii -

reprezentowany w tych negocjacjach przez CEO Fiengę - wyłożył na stół ofertę

nowego wypożyczenia za 3 mln euro, do którego dołączono przymus wykupu po

przyszłym sezonie za 14 mln euro. Ogólna cena Smallinga, wraz z 3 mln euro za

wypożyczenie, zapłaconymi w tym sezonie, wyniosłaby zatem 20 mln euro, kwotę,

która jest bliska żądaniom Red Devils.

Jeśli chodzi o mercato, nie zostaną zerwane kontakty z Juventusem, z którym ocenia

się jedną wymianę. Paratici i Fienga spotkali się już dwa razy i oceniają wszystkie

możliwe nazwiska interesu: w Vinovo cenią Cristante, z kolei w Trigorii podoba się

Mandragora (chcą go też Fiorentina i Milan), który zostanie odkupiony przez

Bianconerich za 26 mln euro, które staną się tym samym minimalna wartością by

nie wygenerować straty kapitałowej. Tymczasem w Nowym Jorku pojawiły się

transparenty w geście protestu przeciwko Pallotcie i wsparciu Friedkina, ze zdaniem

"Friedkin, chcemy ciebie".
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